JBM Auto Limited

Plot No. 133, Sector 24, Faridabad - 121 005 (Haryana)

T:+91-129-4090200 F:+91-129-2234230 W:www.jbm-group.com



JBMA/SEC/2021-22/25 03rd September, 2021

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400001

Script Code: 532605

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai – 400051 Symbol: JBMA

Sub.: Submission of Newspaper Advertisements

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in Business Standard Newspaper (English Edition & Hindi Edition) about information relating to 25th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 30th September, 2021 through Video Conferencing/ Other Audio Visual Mode.

Thanking you,

Yours faithfully,

For JBM Auto Limited

Vivek Digitally signed by Vivek Gupta Date:

Gupta 2021.09.03
19:10:15 +05'30'

Vivek Gupta
Chief Financial Officer
& Company Secretary

Works:

Plant II: Plot No. 5, Sector 31, Kasna Indl. Area, Greater Noida, Gautam Budh Nagar-201 306 T:+91 120 4522500, F:+91 120 4522504

Plant III: 71-72, M.I.D.C. Satpur, Nashik - 422 007 T: +91 253 2207297 F: +91 253 2360559

Plant IV : Plot No. B-2, Survey No. 1, Tata Motors Vendor Park, Sanand, Ahemdabad - 382 170 (Gujarat) T:+91 2717 645180

Plant V: Plot No. 157-E, Sector 3, Pithampur Industrial Area, Distt. Dhar-454 775 (M.P.) Plant VI: SP-1/891. RIICO Industrial Area, Pathredi, Distt. Alwar, Rajasthan -303107

Corp. Office: Plot No. 9, Institutional Area, Sector 44, Gurgaon- 122003 (Hr.) 7:+91-124-4674500, 4674550 F:4+91-124-4674599

Regd. Office: 601, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi - 110 019 T: +91 11 26427104, F: +91 11 26427100

CIN: L74899DL1996PLC083073

Mr.Ameda Ram S/o Chaina Ram Bounded

North :-Road, South:- Plot No. 690, East

Plot No. 692, 693 & 694, West:- Road

Priyanka (Daughter) 4. Miss Jethi

(Daughter) and Sh. Uma Ram S/c

_							
ľ	Continued						
1	17	UITBikaner	All that part and parcel of the property M/s	(A) 21/10/2019	Rs. 67.67 Lakh	17/09/2021	Not Known
l		M/s Maa BhagwatiTreding Company	pawan Trading Company (prop. Sh. Sanjay	B) Rs. 1,03,89,910.90/- of Cash	Rs. 6.77Lakh	From	
l		M/s Maa Bhagwati Trading Compa	Kumar Bajaj S/o sh. Bhomraj Bajaj) i.e.	Credit (Interest calculated up to 30/09/2019), with further interest from	Rs. 0.50/-	11.00 AM	
l		(prop. Smt. Saroj Bajaj W/o Sh. Sanj	jay	the dates as mentioned + Legal	Lakh	to	
l		Kumar Bajaj) Add:- 237 B New Ar Mandi Bikaner (Raj.)	Sriganganagar Road, Bikaner (Raj.)	Expenses.	(Rs. Fifty	02.00 PM	
		Sh. Sanjay Kumar Baja (Guarantor)	admeasuring Area 1687.50 sqft. Bounded		thousand only)		
			lic :- North :- Road, South:- Road, East:- Shop	C) 13/01/2020	thousand only)		
	office sadul ganj, Bikaner-334001		No. 236, West:- Shop No. 238	D) Symbolic Possession			
ľ	18	Kothari Medical Centre Bikaner (eOBC)	All the part ad parcel of the property	(A) 04.05.2018	Rs. 4.14 Lakh	17/09/2021	Not Known
			consisting of EQM of Residential House	B) Rs. 12,58,417/- (Interest	Rs. 0.42 Lakh	From	
		Ram, Sh. Mangal Chand S/o Lt. Sh. Jetha Ram and Sh. Shiv Kumar S/o Lt.	Situated at Benisar Bari, Outside Nathusar Gate Bikaner admeasuring 643.50 Sq.Ft.	further interest from the dates as	Rs. 0.10/- Lakh	11.00 AM	
					(Rs. Ten	to	
		Banicar Bari Outeida Nathucar Gata	Smt. Munni Devi W/o Lt. Sh. Jetharam	(C) 12.07.2018	thousand only)	02.00 PM	
			Bounded :- N: Shyam Lal, S: Damodar, E: Street and Roop Chand, W: Dev	D) Symbolic Possession	,,		
Γ	19		II that part and parcel of the property Mrs. Ram	(A) 04/07/2018	Rs. 62.09 Lakh	17/09/2021	Not Known
		IVIIS. Naiii ryaii	Pyari w/o Mr. Sri Ram Tardi.e. Situated at Behind Hanuman Temple, Pugal Road, Bangla Nagar,	B) Rs. 3666615.00/- as on 29/06/2018	Rs. 6.21Lakh	From	
		Mrs. Ram Pyari w/o Mr. Sri Ram Tard _B	Bikaner (Rai.) admeasuring Area 2706soft.	with further interest from the dates as mentioned + Legal Expenses.	Rs. 0.50/-	11.00 AM	
		(Borrower) Mr. Ram Ratan Tard s/o B	Bounded :- North :-Property Sri Ram Tard,	The Intolled + Legal Expenses.	Lakh	to	
		Behind Hanuman Mandir, Bangla	South:- Property of Ramu Ram, East:- Property of Ganpat Ram, West:- Road		(Rs. fifty thousand only)	02.00 PM	
l		Nagar Bikaner (Bai)	lote :- above property is also mortgaged in loan	0) 40/40/0040	inododna omy)		
l		l a , , , , la	ccount no .00825086000011 ram rattan tard	C) 16/12/2019			
ŀ	_		. All that part and parcel of the property Mrs.	D) Symbolic Possession A) 05/11/2019		17/00/0001	Not Known
ľ	20		Ram Pyari w/o Mr. Sri Ram Tardi.e. Situated at		Rs. 40.37 Lakh Rs. 4.04 Lakh		NOT KHOWH
l			Oppo. Kalla Petrol Pump, Jaisalmer Road	with further interest from the dates as	Rs. 0.20/-	From	
			Gajner Road), Bikaner (Raj.) admeasuring Area 2700sqft. Bounded :- North :-Road,	mentioned + Legal Expenses.	Lakh (Rs.	11.00 AM	
		Mandir, Bangla Nagar, Bikaner (Bai.) S	South:- Property of Ganesh, East:- Property of		twenty	to 02.00 PM	
		Mr. Mohan Lal Jaat s/o Mr. Kana Ram	Mohan Lal, West:- Property of Kana Ram		thousand only)	02.00 PW	
l		Jaar (Guaranior)	?. All that part and parcel of the property Mrs. Ram Pyari w/o Mr. Sri Ram Tardi.e. Situated at	C) 21/01/2020	A) Rs. 40.37 Lakh		
		R/o Near Ragolai Talai B Road (Lot C)ppo. Kalla Petrol Pump, Jaisalmer	D) Symbolic Possession	B) 4.04 Lakh		
			Road (Gajner Road), Bikaner (Raj.) .dmeasuring Area 2700sqft. Bounded:- North:-		C) 0. 20/- Lakh		
		F	Road, South:- Property of Kana Ram, East:-		(Rs. Twenty		
			Property of Ganesh, West:- Property of Ram Rattan		thousand only)		
1 5	TERMS AND CONDITIONS:- The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions: 1. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" 2. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule herein above have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. 3. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website https://www.mstcecommerce.com on Date & Time as						

above mentioned table . 4. For detailed term and conditions of the sale, please See the website (1) https://www.ibapi.in, (2) https://eprocure.gov.in/epublish/app, (3)

STATUTORY 15 DAYS NOTICE UNDER RULE 8(6) READ WITH RULE 9 (1) OF SARFEASI ACT, 2002 Punjab National Bank, Secured Creditor

INBREW BEVERAGES PRIVATE LIMITED (Formerly known as Molson Coors India Private Limited)

http://www.mstcecommerce.com (4) www.pnbindia.in

CIN:U99999DL1972PTC318242

Registered Office: 501, 5TH FLOOR, DLF TOWER B, DDA DISTRICT CENTRE, JASOLA, SOUTH DELHI, NEW DELHI-110025 INDIA Email:intimation@inbrew.com Phone: 8882120028

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Annual General Meeting (**AGM)** of the Members of Inbrew Beverages Private Limited, formerly known as Molson Coors India Private Limitec Company) will be held on Thursday, 30th day of September 2021 at 04.00 P.M. (IST hrough video conferencing mode or other audio-visual means.

For the aforesaid purpose, the Company proposes to send the notice of AGM to all its members through e-mail after the expiry of 3 days, from the date of publication of this

embers who have not registered their email address with the Company may write to the Company at i<u>ntimation@inbrew.com</u> and <u>8882120028</u> to register their e-mail address so that he concerned members can participate in the AGM.

For and on behalf of

Date: 31.08.2021

Inbrew Beverages Private Limited **Company Secretary**

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LTD. Regd. Office: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013. CIN No. U67190MH2008PLC187552

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules. 2002

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the TATA Capital Housing Finance Limited., under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notices as mentioned below calling upon the Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of the said notice.

The borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower. particular and the public, in general, that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules.

The borrower, in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal wi the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the TATA Capital Housing Finance Limited, for an amount referred to below along with interes thereon and penal interest, charges, costs etc. from date mentioned below.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Loan	Name of Obligor(s)/	Amount as per Demand	Date of	
Account	Legal Heir(s)/	Notice And Demand	Possession	
No.	Legal Representative(s)	notice date		
9769090	Mrs. Jaya Shaji as (Borrower) and	Rs. 12,29,950/- as on	27-08-2021	
	Mr. Shaji Thomas (Co-Borrower)	31-05-2021and 02.06.2021		
Description of Secured Assets/Immovable Properties : All That Residential EWS				

Property House/Flat No. 19-SF (Second Floor), Block- A-18, Sector- 71, Noida, Utta Pradesh-210310, having its Super/Covered Area 24.86 Sq. Mtr. duly alloted by the NOIDA

ı	10651224	Mr. Mohit Kumar Arora as (Borrower)	Rs. 151613/- and	27-08-2021
ı		andMrs. Ruchi Dawar (Co-Borrower)	Rs. 10362061/-	
ı	10653662	and Viva D' (Co- Borrower) and	Total = Rs. 10513674/-	
ı		Mohit International (Co- Borrower)	11-06-2021and	
ı		and Mrs. Amita Arora (Co-Borrower)	11.06.2021	

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All that Pieces And Parcel Of Unit/Flat No. B-1605, Admeasuring 1750 Sq. Ft. Of Super Area, on the Sixteenth Floor of Block-B, in the Building known as 'Antriksh Nature' situated at Plot No. A-110, Sector-Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh. Rs. 1.39.05.194/- As on 27-08-

10517017 Mr. Rajeev Gulati as (Borrower) and Mrs. Reena Gulati (Co-Borrower) 31-05-2021 and 02.06.2021 Description of Secured Assets/Immovable Properties: Plot No. 184, measuring 440

Sq.Mtrs together with construction therein situated at Village Abadi Rasulpur Rai, Zeta-I in the layout plan of Greater Noida Industrial Development Area, District Gautam Budh Nagar, U.P.

9791956 Mr. Chetan Makhija as (Borrower) Rs. 2670678/- as on 27-08-2021 and Mr. Varun Makhija (Co-Borrower) 07.06.2021 and 07.06.2021

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All That Piece and Parcel of the Flat No.1306, in the 13th Floor, Tower JAZZ, as proposed to be constructed under construction at premises Plot No.GH- 16 E, Sector -1, Greator Noida West, District Gaurtam Budh Nagar (UP) in the name of "RHYTHM CCOUNTY", vide Regsitered lease deed No.12589 dated 29/05/2013, Greater Noida industrial Development Authority according to Sanctioned plan together with

9788376 Mr. Ravi Madan as (Borrower) and Ms. Malti Madan (Co-Borrower) 08.06.2021 and 08.06.2021

Description of Secured Assets/Immovable Properties : All That Piece and parcel of Residential Flat/ Unit No-703, Situated 7th Floor of Building/ tower known as Jazz, Residential Project Known as RHYTHM CCOUNTY AT Plot No-GH-16E, Sector-1, Greater Noida West, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh-201301. Area Admeasuring 1280 Sq. Ft. With common amenities written in the Title Deed.

Rs. 19,44.147/- and 27-08-2021 9962866 Mrs. Monika Krishan Chand Rs. 6,47,334/-Overi as (Borrower) and Total Rs. 25,91,481/- as or 10035747 Mr.chetan Julka (Co-Borrower) 03-06-2021 and 10.06.2021

Description of Secured Assets/Immovable Properties: Built Up Second Floor With Roof And Terrace Rights, Area Measuring 40.13 Sq.mtr (i.e. 48 Sq. Yards) Bearing Property No. 1/7743, Forming Part Of The Khasra No.271, Together With Construction Built There On With Rights Up To Last Storey With Common Enterance, Stairs And Passage From Ground Floor, With Common Rights To Go To On Top Floor For The Maintence Of Water Tank Etc., With One Two Wheeler Parking On Stilt Floor, With Proportionate Ownership Rights Of The Land Under The Property Situated At Nati Cfc Nillo 2, Each Coalth Park 15 Coalth Page 15 Coal Abadi Of Gali No.2, East Gorakh Park, In The Area Of Village Babarpur, Illaga Shahdara

9789992 Mr. Jasvinder Singh Kohli as (Borrower) and Rs. 4328498/- as 28-08-2021 Mrs. Sweety Kohli (Co- Borrower) and Ms. Damaniit Kaur Kohli (Co- Borrower) and and 10.06.2021 Mrs.sarabjit Kaur Kohli (Co- Borrower) and

Description of Secured Assets/Immovable Properties: Built up Portion bearing Pvt No.014, in the Lower Ground Floor, measuring about 135 Sq. Ft, Part of Property bearing No 10/54 built up on Plot No 10, in Block No 54, sitated at W.F.A., Desh Bandhu Gupta Road, Karol Bagh, New Delhi - 110005, and the entire property measuring about 1312 Sq. yds. 10162696 Mr. Neeraj Sharma as Rs. 14,30,224/- & Rs. 2,25,182/- 28-08-2021

M/s Searoute Trading Co (Co-Borrower)

to

02.00 PM

To be Continued...

(Rs. Ten

housand only

C) 27.12.2018

D) Symbolic Possession

as on 07.06.2021 Borrower and Mrs. Beena 10248372 Nirwal (Co-Borrower) And 07.06.2021 Description of Secured Assets/Immovable Properties: All That Pieces and Parcel of Property Bearing No. B-46 on the third floor with roof/terrace right left side back side portior of built-up property, admeasuring 50 sq. yds. i.e. 41.81 sq. mtrs., out of Khasra No. 317 situated in the revenue estate of Village Bindapur, Delhi Estate, Delhi, area abadi known as colony B- Block, Gali No. 3, Sanjay Enclave, Uttam Nagar, New Delhi – 110059 motor cycle parking, common statircase, fitted with electricity and water connect with proportionate undivided share in the land.

Date: - 02/09/21 Sd/- Authorised Oft For Tata Capital Housing Finance Limite

MLD BATELI TEA COMPANY LTD.

CIN: L40100WB1919PLC003227 Registered Office: 130, COTTON STREET, KOLKATA-700007 Phone: +91-33-4017-6900

E-mail: kolkata@mldgroup.in: Website: www.mldalmiagroup.com NOTICE TO THE MEMBERS OF 102ND ANNUAL GENERAL MEETING Dear Members.

A. ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 102nd Annual General Meeting (AGM) of the Compan will be held on Wednesday, September 29, 2021, at 12.30 p.m. through Video Conferencing (VC) / other Audio Video Means (OAVM) to transact the businesses as set forth in the Notice of AGM dated August 14, 2021. Pursuant to Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) which allow the companies to hold AGM through VC/OAVM without the physica presence of the members at a common venue, the 102nd AGM of the Members of th Company is being held through VC/OAVM.

In term of the said Circulars, the notice of the 102nd AGM together with the Annua Audited Financial Statements, Reports of the Auditors and Board of Directors for the inancial year ended March 31, 2021 (together referred as Annual Report) will be sen only by email to all those Members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participants (DP), as the case may be. However, Members including Members who have not registered their E-mail addresses with the Company/DP can download the AGM Notice and Annual Report from the Company's vebsite i.e. www.mldalmiagroup.com and may also be available on the website of the Calcutta Stock Exchanges, i.e. www.cse-india.com.

The Members whose E-mail address is not registered with the Company/DP, are required to write us at kolkata@mldgroup.in for registration of E-mail address and t receive AGM Notice, Annual Report and e-voting user ID and password by E-mail. For detailed procedure for registering the E-mail address and for receipt of e-voting user ID and password and the manner of voting remotely or e-voting during the AGM, the Members are requested to refer the AGM Notice available on the aforesaid websites.

The Members are requested to refer the AGM notice, for instructions for attending th AGM through VC / OAVM.

B. REMOTE E-VOTING

The Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services Ltd (CDSL) on al solutions set forth in this Notice. The e-voting will commence from September 26 2021 from 9.00 A.M. and ends on September 28, 2021 at 5.00 P.M. During this period, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or ir lematerialized form, as on the cut-off/entitlement date of September 22, 2021 may cast their vote electronically. The Members who have not cast their vote electronically and are otherwise not barred from doing so, can exercise their voting rights through he e-voting system during the AGM. The Company will make necessary arrangements for e-voting during the AGM.

For any query / clarification / grievance connected with VC Meeting, remote e-voting and Members who acquired shares of the Company after the date of dispatch of AGM notice and hold shares as of the cut-off date as aforesaid, shall write E-mail a kolkata@mldgroup.in, with their particulars viz., DP id Client id / Folio No. to provide By Order of the Board of Directors

For **BATELI TEA COMPANY LTD**. Place : Kolkata Sd/- Abhishek Shaw, Company Secretary

JBM AUTO LIMITED

CIN: 174899DI 1996PI C083073 Regd. Office: 601, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi – 110019 **Ph.:** 011-26427104; **Fax:** 011-26427100 E-mail: jbma.investor@jbmgroup.com

Website: www.jbmgroup.com



INFORMATION REGARDING 25TH ANNUAL GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of

Members of JBM Auto Limited (Company) is scheduled to be held on, Thursday 30th September, 2021 at 11:30 A.M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the Circular Nos. 14/2020, 17/2020. 20/2020 and 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs and in compliance with the Circular Nos. SEBI/HO/CFO/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFO/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 respectively, issued by Securities Exchange Board of India (collectively referred as 'Circulars'), to transact the businesses that will be set out in the notice of AGM.

n compliance with the aforesaid Circulars, the notice of AGM along with Annua Report for the Financial Year 2020-21 shall be sent only by e-mail to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/depository participants (DP). Members may note that notice of AGM along with Annual Report for the Financial Year 2020-21 will be made available on the Company's website at www.jbmgroup.com, website of the stock exchanges and the website of

KFin Technologies Private limited at https://evoting.kfintech.com. Members, who have not registered/updated their e-mail addresses are requested to comply with the following steps for receipt of Notice of AGM, Annual Report and ogin details for attending the AGM:-

- . Members holding shares in demat form and whose e-mail address are not registered/ updated are requested to register/update their e-mail address with
- their concerned DP. Members holding shares in physical form and whose e-mail address are not registered/ updated are requested to register/ update their e-mail address for attending AGM by sending a mail to MCS Share Transfer Agent Limited (RTA) at

admin@mcsregistrars.com or contact +91 11 41406149 Members may also note that the dividend, once approved by the members at the ensuing AGM, will be paid electronically to those members who have updated their bank accounts details. The members are requested to update/ register their Electronic Clearing Service mandate with complete bank details in order to receive

the dividend directly into their bank account. In compliance with Finance Act. 2020, the Company is required to deduct Tax at Source (TDS) from dividend payable to members, wherever applicable at prescribed rates, including applicable surcharge and any cess. To enable the Company to determine the appropriate TDS/with holding tax rate applicability, members are requested to submit the documents with the RTA not later than 15th September, 2021, in accordance with the provisions of the Finance Act. No

Place: Gurugram

Date: 31st August, 2021

communication on the tax determination/deduction shall be entertained thereafter For JBM Auto Limited Vivek Gupta **Chief Financial Officer**

& Company Secretary

टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लि. पंजी. कार्या: टॉवर ए, 11वीं मंजिल, पेनिनसूला बिजनेस पार्क

कपया ३० अगस्त २०२१ को इस समाचारपत्र में प्रकाशित विज्ञापन का संदर्भ लें जिसमें हम गलती से मैसर्स गैलाटिन इंडिया (ऋण खाता सं. 9939075) व श्री अजय गर्ग (ऋण खाता 10610968) के विरुद्ध कब्जे की भौतिक स्थिति प्रकाशित की थी हालांकि इसे कब्जे के रूप हा जाए। अन्य विवरण समान रहेगा।

हस्ता./— प्राधिकृत अधिक टाटा कैपिटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के ति



मिश्र धातु निगम लिमिटेड

मिश्र धातु निगम लिमिटेड की

47वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) मिश्र धातु निगम लिमिटेड (मिधानी) की 47वीं एजीएम कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र नं. 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 201 नं. 17 / 2020 दिनांकित 13 अप्रैल. 2020 नं. 20 / 2020 दिन 5 मई, 2020 और 02 / 2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021 के साथ पठि<mark>र</mark> अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और आवश्यकताएँ) विनियमावली, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसरण में एजीएम आयोजन की सूचना में यथानिर्धारित व्यवसायों के निष्पादन हेत् बुधवार, 29 सितंबर, 2021 समय पूर्वा. 11.00 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल ज़रिए (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जायेगी। एजीएम की कार्यवाही कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में संचालित मानी जायेगी।

हैं. को भेजे जायेंगे।

पंजीकृत करने का अनुरोध है - इलैक्ट्रोनिक रूप में धारित शेयरों के मामले में अपने डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट(ओं) और भौतिक रूप में धारित शेयरों के मामले में फोलियो नंबर के विवरण और पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित प्रति के साथ कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अर्थात अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड (अलंकित) को पते अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, अलंकित हाऊस, 4ई / 2, झंडेवालां एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 पर लिखकर या rta@alankit.com पर ईमेल भेज कर और सदस्य कंपनी को company.secretary@midhani-india.in पर ईमेल भी भेज सकते हैं। लाभांश सीधे बैंक खातों में प्राप्त करने के लिए सदस्यों से निम्नलिखित के लिए

i) इलैक्ट्रोनिक रूप में शेयर धारण की अवस्था में अपना बैंक खाता, डाक पता, ईमेल पता, टेलीफोन / मोबाइल नंबर, स्थायी खाता संख्या (पैन), एनईसीएस (नेशनल इलैक्ट्रोनिक क्लियरिंग सर्विसेज) मेनडेट, नामांकन, अटर्नी अधिकार

जैसे खाता नंबर, आईएफएससी / एमआईसीआर विवरण, फोलियो विवरण, स्व-प्रमाणित पैन कार्ड, एनईसीएस (नेशनल इलैक्ट्रोनिक क्लियरिंग सर्विसेज) मेनडेट, एक निरस्त चैक आदि के साथ अलंकित को लिखकर या rta@alankit.com पर ई-मेल भेजकर अपना बैंक विवरण अद्यतन / प्रदान कर

इलैक्ट्रोनिक माध्यम से मतदान अधिकार प्रयोग करने की सुविधा कंपनी अपने सदस्यों को प्रदान करेगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थिति के लिए निर्देश और रिमोट ई-मतदान / ई-मतदान के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया (तरीका शामिल जिससे भौतिक रूप में शेयर धारक या जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे सदस्य ई-मतदान के माध्यम से अपना

एजीएम आयोजन की सचना और वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.midhani-india.in और स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात बीएसई और एनएसई की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी यथासंभव उपलब्ध होगी।

हिते मिश्र धातु निगम लिमिटेड हस्ता./-

दिनांकः 1 सितंबर, 2021

इनब्रू बेवरेजस प्राइवेट लिमिटेड

्। (पहले मोलसन कूर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) पंजीकृत कार्यालय : 501, डीएलएफ टॉवर बी. जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर,

नई दिल्ली —110025 भारत ईमेल : intimation@inbrew.com दूरभाष : 8882120028 सार्वजनिक सूचना

. गइवेट लिमिटेड **(कंपनी)** के नाम से जाना जाता था, के सदस्यों की वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) वीडियो कांफ्रेंसिंग प्रारूप अथवा अन्य ऑडियो विजूअल माध्यमों से **बृहस्पतिवार**, . 30 **सितम्बर, 2021 को शाम 4.00 बजे आयोजित होगी ।** ऊपर उल्लेखित उद्देश्य के लिए कंपनी इस सार्वजनिक सचना के प्रकाशन की तारीख से 3 दिनों के समाप्त होने के उपरांत अपने सभी . सदरयों को ई—मेल के माध्यम से एजीएम की सूचना भेजेगी ।

जेन सदस्यों ने अपने ईमेल का पता कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं कराया है, वे अपने ई—मेल का पता गंजीकृत कराने के लिए कंपनी के intimation@inbrew.com पर लिख सकते हैं तथा 8882120028 पर कॉल कर सकते हैं, जिससे संबंधित सदस्य एजीएम में भाग ले सके

कृते इनब्रू बेवरेजस प्राइवेट लिमिटेड के लिए तथा उनकी ओर से **, क** : 02 सितम्बर, 2021 हस्ता / रुचि नेगी (कंपनी सचिव)

CIN: L74899DL1996PLC083073 पंजी. कार्यालयः 601 हेमकुन्त चैम्बर्स, 89 नेहरू प्लेस नर्ड दिल्ली - 110019 फोन: 011-26427104 फैक्स: 011-26427100 र्ड-मेलः ibma.investor@ibmgroup.com वेबसाइटः www.jbmgroup.com



रतदद्वारा सचना दी जाती है कि कार्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी परिपन्न संख्य 5 मई, 2020 और 13 जनवरी, 2021 के अनुपालन में और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमन बोर्ड द्वारा जारी सेबी / एचओ / सीएफओ / सीएमडी1 / सीआइआर / पी / 2020 / 79 तथा सेबी / एचओ / सीएफओ / सीएमडी2 / सीआइआर / पी / 2020 / 79 क्रमशः दिनांक 12 मई, 2020 और 15 जनवरी, 2021 (सामूहिक रूप से ''परिपत्रों'' के तौर पर संदर्भित) के नुपालन में जेबीएम ऑटो लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 25वीं वार्षिक आम बैंठक एजीएम) के नोटिस में यथा निर्धारित बिज़नेस के संचालन के लिए बृहस्पतिवार, 30 सितंबर, 2021 को प्रातः 11:30 बजे वीडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य श्रव्य दृश्य माध्यमों (ओएवीएम) के जरिए आयोजित की जाएगी।

उपर्यक्त परिपत्रों के अनुपालन में. एजीएम का नोटिस साथ में वित्तीय वर्ष 2020—21 र लए वार्षिक रिपोर्ट केवल ई-मेल के जरिए उन सभी सदस्यों को जिनके ई-मेल पर कंपनी/डिपाजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत हैं, भेजा जाएगा। सदस्य नोट कर लें कि एजीएम का नोटिस साथ में वित्तीय वर्ष 2020–21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.jbmgroup.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट और केफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com

सदस्य, जिन्होंने अपने ई–मेल पते पंजीकृत / अद्यतन नहीं कराए हैं, से अनुरोध है कि वे रजीएम के नोटिस, वार्षिक रिपोर्ट और एँजीएम में शामिल होने के लिए लॉॅंगिन विवरण गप्त करने के लिए निम्नलिखित कदमों का पालन करें:—

डीमैट रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य और जिनके ई—मेल पते पंजीकृत / अद्यतन नहीं हैं से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपाजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपने ई—मेल पते

पंजीकृत / अद्यतन नहीं हैं, से अनुरोध है कि एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड (आरटीए) को admin@mcsregistrars.com पर मेल भेजकर एजीएम में उपस्थित होने के . लिए अपना ई—मेल पता रजिस्टर / अद्यतन करा लें अथवा फोन नंबर 91 11 41406149

गपने बैंक खाता विवरण अद्यतन कर रखे हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने बैंक खात सर्विस मेन्डेट अद्यतन / रजिस्टर कर दें।

वित्त अधिनियम 2020 के अनुपालन में, कंपनी के लिए शेयरधारकों को देय लाभांश में से नागू सरचार्ज और अन्य उपकर सहित निर्धारित दरों पर, जहां कहीं लागू है, स्रोत पर कर की कटौती (टीडीएस) करना अपेक्षित है। कंपनी को उचित टीडीएस के निर्धारण / विदहोल्डिंग टैक्स दर प्रयोज्यता में समर्थता के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे संबंधित दस्तावेज आरटीए को अधिकतम 15 सितंबर, 2021 तक, अधिनियम के प्रावधानों के अनुरूप, प्रस्तुत कर दें। इसके बाद कर निर्धारण / कटौती के बारे में किसी भी ात्राचार पर विचार नहीं किया जाएगा।

(विवेक गुप्ता) मुख्य वित्तीय अधिकारी स्थान : गुरूग्राम तिथि : 31 अगस्त, 2021 एवं कंपनी सनिव

📭 एचबी लीजिंग ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लि^{र्}

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 31, एशलॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरूग्राम-122001. हरियाणा

फोन: +91-124-4675500, फैक्स नं.:+91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbleasing.com, वेबसाइट : www.hbleasing.com

प्रिय सदस्यगण

एचबी लीजिंग ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की अवीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम"), बृहस्पतिवार, 30 सितम्बर, 2021 को दोपहर 03.00 बजे. एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसायों के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लाग प्रावधानों एवं तदधीन विरचित नियमों तथा सेबी (सचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित १३ अप्रैल. २०२०, परिपत्र संख्या २० / २०२० दिनांकित ०५ मई. २०२० तथा परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी1 / सीआईआर / पी / 2020 / '9 दिनांकित 12 मई, 2020 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2 सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021, (इसमें आगे "परिपत्रों" कहे गए हैं), के अनुपालन में, किसी उभय स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेन्स ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से

चूंकि बैठक वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, अतः एजीएम के लिए

प्रतिशास की राजुपरी की जुरबा उपलब्ध रहि होगा।
एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2020-21 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि से
उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता 27 अगस्त, 2021 को
कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपॅट्स (डीपी) के पास पंजीबद्ध/उपलब्ध है। कृपया नोट करें
कि सदस्यों को एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की मौतिक प्रतियां भेजने की

संशोधित, के नियम संख्या 20 तथा ("सेबी सूचीयन विनियमावली") के विनियम 44 और उपरिवर्णित अनुसार एमसीए तथा सेबी द्वारा जारी उपरोक्त विभिन्न परिपत्रों के अनुपालन में सदस्यों को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्टॉनिक विधि से और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेतु सुविधा, अधिकृत एजेन्सी, **नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड**

रिमोट ई—वोटिंग / एजीएम के दौरान ई—वोटिंग की प्रक्रिया और ढंग तथा वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने हेतु अनुदेश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

कम्पनी (प्रबंधन एवं संचालन) नियमावली, 2015, यथा संशोधित, के नियम 20 के अनुसरण में, सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि

क) 38वीं एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक

साधनों के जरिये मतदान द्वारा किया जाएगा

रिमोट ई–वोटिंग द्वारा मतदान बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को शाम 05.00 बजे समाप्त होगा। इसके बाद रिमोट ई–वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा एनएसडीएल द्वारा निषेध कर दी जाएगी :

सदस्यों के ई-वोटिंग अधिकार कंपनी की इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के

यदि कोई व्यक्ति कंपनी के शेयर का अधिग्रहण सूचना के प्रेषण के पश्चात करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट—ऑफ तिथि अर्थात 23 सितम्बर, 2021 को शेयरधारक है तो वह एजीएम की सूचना में वर्णित लॉगइन प्रक्रिया का पालन कर सकता है।

च) सदस्य आगे नोट करें कि :

तिथि : 1 सितम्बर, 2021

स्थान : गुरूग्राम

सदस्य को उसमें परिवर्तन की अनमति नहीं होगी।

(ii) जो सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर चके हैं. वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतू उनको

डिपोजिटरिओं द्वारा अनरक्षित लाभकारी स्वामियों के रजिस्टर में अभिलिखित होगा वह रिमोर्ट ई—वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने, वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने तथा एजीएम में ई—वोटिंग द्वारा मतदान करने हेतु योग्य

(iv) एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.hbleasing.com स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएंसडीएल की वेबसाइंट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध हैं।

सकते हैं। सदस्यगण कम्पनी सचिव को भी ई-मेल आईडी corporate@hbleasing.com पर लिख सकते हैं।

बही बंदी : कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनयम 42 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें 38वीं एजीएम के उद्देश्य से 24 सितम्बर, 2021 से 30 सितम्बर, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगी।

> कृते एचबी लीजिंग ऐण्ड फायनैंस कम्पनी लिमिटेड हस्ता./

सोनाली शर्म Date: 1st September, 2021

Dixon

DIXON TECHNOLOGIES (INDIA) LIMITED

CIN: L32101UP1993PLC066581

Regd. Office: B-14 & 15, Phase-II, Noida, Gautam Budhha Nagar, Uttar Pradesh- 201305

E-Mail: investorrelations@dixoninfo.com, Website: www.dixoninfo.com, PH. NO.: 0120-4737200 28TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCE. RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th (Twenty Eighth) Annual General Meeting ("AGM" of the Members of Dixon Technologies (India) Limited ("Company") will be held on Tuesday, 28th September, 2021 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility at 11:00 A.M. in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the provisions of General circular no's Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 20/2020 dated 5th May 2020, 39/2020 dated 31st December 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021, issued by the MCA and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the SEBI.

The Notice of 28th AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21 comprising of the financial statements for the year ending 31st March, 2021 will be sent by emai to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or their respective depositories in accordance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars. The Members can join the 28th AGM of the Company through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting of the vote through e-voting system during the 28th AGM will be provided in the Notice of the 28th AGM of the Company.

Members participating in the AGM through the VC/QAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum of the AGM under Section 103 of the Companies Act, 2013. The notice of the AGM and the Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.dixoninfo.com and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the depository through their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form by sending an e-mail request at the email ID einward.ris@kfintech.com along with signed scanned copy of the request letter also providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate for registering their email address and receiving the Annual report, AGM Notice and the e-voting instructions. Members can also avail the facility of temporary registration by accessing the link https://ris.kfintech.com/clientservices.mobileerg/mobileemailreg.aspx.

Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on 27th May 2021, have recommended a final dividend of Re. 1/- per equity share having face value of Rs. 2/- each. The cut-off date for the purpose of dividend is 21st September, 2021 The final dividend once approved will be paid within 30 days. Members who hold shares in dematerialized form and want to provide/change/correct the bank account details should send the same to their concerned Depository Participant(s).

Members holding shares in physical form and who have not registered their bank accoundetails with the RTA or whowish to update, can do so by sending email to einward.ris@kfintech.com with the following details - Folio No. Name & address of the their Bank, the Bank Account type, the Bank Account Number, MICR Code Number, IFSC Code and scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder. Members holding shares in demat may contact their Depository Participant to update their email address and bank account details. Pursuant to the amendments introduced in the Income-tax Act, 1961 vide Finance Act

2020, w.e.f. 1st April, 2020, the Company is required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its members. Accordingly, the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to the members at prescribed rates under the Income Tax Act, 1961.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 22nd September, 2021 to Tuesday, 28th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the 28th AGM of the Company.

The Company will provide facility to its members to exercise their right to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, will be provided as part of the Notice of the 28th AGM By Order of the Board

Ashish Kuma

तिथि : 01 सितंबर, 2021

स्थान : नई दिल्ली

Place: Noida Dated: 01.09.2021

Group Company Secretary, Head - Legal & HR

INDAG'

इन्डैग रबर लिमिटेड (सीआईएनः एल74899डीएल1978पीएलसी009038)

पंजी. कार्यालयः 11, कम्युनिटी सेन्टर, साकेत, नई दिल्ली-110017 जेनः 011—26963172/73, ई—मेल आईडीः <u>info@indagrubber.com,</u> वेबसाइटः <u>www.indagrubber.com</u>

इंडैग रबर लिमिटेड की बयालीसवीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

दद्वारा सूचना दी जाती है कि **इंडैग रबर लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की बयालीसवीं वार्षिक सामान्य बैठ**व **एजीएम) बृहस्पतिवार, 30 सितम्बर, 2021 को दोपहर के 3.30 बंजे,** एजीएम नोटिस में सूचीबद्ध व्यवसाय निष्पादित करने हेतु. <mark>वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ('वीसी') / अन्य ऑडियो विजुजल मीन्स ('ओएवीएम') के माध्यम से</mark> आयोजित कं जाएगी, जो कि कम्पनी अधिनियम, 2013 और तदधीन विरचित नियमों के प्रावधानों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व औ . कटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 ("सूचीयन विनियमावली") के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जार्र जनरल सर्कुलर नंबर 14/2020, 17/2020, 20/2020 तथा 02/2021 क्रमानुसार दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, 1: अप्रैल, 2020, 05 मई, 2020 तथा 13 जनवरी, 2021 ("एमसीए सर्कुलर्स") और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड द्वार सर्कुलर नंबर सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 1 / सीआईआर / पी / 2020 / 79 तथा सर्कुलर नंबर सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2020 / 11 क्रमानुसार दिनांकित 12 मई, 2020 निवरी, 2021 ("सेबी सर्कुलर्स") (सामूहिक रूप से "संबद्ध सर्कुलर्स" कहे गए हैं) के अनुपालन में है।

. बद्ध सर्कुलर्स के अनुपालन में, एजीएम नोटिस तथा वित्तीय वर्ष 2020–2021 कि वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक मोर् रा कम्पनी के उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका नाम 27 अगस्त, 2021 को सदस्यों की पंजिका में मौजूद ाथा जिनका ई–मेल पता कम्पनी / रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट / डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट (पार्टिसिपैंट्स) व ास पंजीबद्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट <u>ww.indagrubber.com</u> पर तथा बीएसइ लेमिटेड की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट vww.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होंगे। सदस्यगण आगामी एजीएम में केवल वीसी / ओएवीएम वे 03 के अधीन गणपूर्ति के लिए की जाएगी।

. वस्यों द्वारा ई—मेल पता पंजीकरण / अद्यतनीकरण की विधि

यदि शेयर भौतिक रूप में धारित हैं, कृपया फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर सर्टिफिकेट की स्कैन प्रति (फ्रंट और बैक), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार कार्ड (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति) तथा ईसीएस आदेशपत्र ई-मेल द्वारा <u>admin@skylinerta.com</u> अथवा <u>info@indagrubber.com</u> व

यदि शेयर अभौतिक (डीमैट) रूप में धारित हैं, कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंकीय डीपीआईडी सीएलआईडी अथवा 16 अंकीय लाभार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार कार्ड (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति) तथा ईसीए आदेशपत्र अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट को उपलब्ध करवाएं।

-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विधि :

अभौतिक, भौतिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यों द्वारा तथा जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, उनके लिए रिमोटली वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") की विधि एजीएम नोटिस में दी जाएगी। विस्तृत विवरण कम्पनी की वेबसाइट <u>www.indagrubber.com</u> पर भी उपलब्ध होगा।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम से वोट डालने की सुविधा एजीएम के दौरान भी उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीए में उपस्थित सदस्य, जिनके द्वारा रिमोट ई–वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाला गया है, वे एजीएम में वोट डाल सकेंगे।

ई-वोटिंग से वोट डालने के लिए लॉगइन प्रत्ययपत्र सदस्यों को ई-मेल द्वारा उपलब्ध कराए जाएंगे। सदस्यग जिनको ई-मेल प्राप्त नहीं होती है अथवा जिनका ई-मेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट (पार्टिसिपैंटर

के पास पंजीकृत नहीं है, वे एजीएम नोटिस में दिए अनुदेशों का पालन कर लॉगइन प्रत्ययपत्र बना सकते हैं। इन लॉगइन प्रत्ययपत्रों का प्रयोग वीसी /ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने हेत किया जा सकता है।

ादेशक मंडल ने 08 मई, 2021 को आयोजित उनकी बैठक में रू. 2 / – प्रत्येक के अंकित मूल्य के इक्विटी शेयर प . 1.50 / — प्रति इक्विटी शेयर का अंतिम लाभांश संस्तुत किया है । एजीएम तथा वित्तीय वर्षे 2020—2021 के अंतिग ाभांश के उद्देश्य हेतु बही बंदी तिथि शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 से बृहस्पतिवार, 30 सितम्बर, 2021 (दोनों तिथिय ामिल हैं) तक होगी। अंतिम लाभांश शेयरधारकों द्वारा आगामी बैठक में अनमोदित किए जाने पर एजीएम की तिथि र) दिन के भीतर 30 अक्टूबर, 2021 को अथवा पूर्व, विभिन्न ऑनलाइन ट्रांसफर विधियों के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा उन शेयरधारकों को अदा किया जाएगा, जो अपना बैंक विवरण कम्पनी अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंद गार्टिसिपैंट्स) के पास अद्यतित करवा चुके हैं। जिन शेयरधारकों ने अपना बैंक विवरण अद्यतित नहीं करवाया ह नको लाभांश वारंट / डिमांड डाफट उनके पंजीकत पते पर. डाक सेवाओं की उपलब्धता पर निर्भर अनसार. भेजे गएंगे। लाभांश राशि के सीधे क्रेडिट के लिए, शेयरधारकों से अपना बैंक विवरण डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट . टिंसिपेंट्स) (जहां शेयर अभौतिक रूप में धारित हैं) तथा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट (जहां शेय तिक रूप में धारित हैं) के पास अद्यतन करवाने का अनुरोध किया जाता है।

वेत्त अधिनियम, 2020 द्वारा लागू किए गए परिवर्तनों के अनुसरण में, कम्पनी द्वारा 01 अप्रैल, 2020 के बाद भुगता ाथवा वितरित किए गए लाभांश सदस्यों के हाथों में करयोग्य होंगे तथा कम्पनी को सदस्यों को भुगतान किए भांश से स्रोत पर कर (टीडीएस) की कटौती निर्धारित दरों पर करनी होगी। टीडीएस दर सदस्य की आवासी स्थिति के अनुसार तथा उनके द्वारा प्रस्तुत किए गए और कम्पनी द्वारा प्राप्त किए गए दस्तावेजों के अनुसा ारिवर्तनशील होगी। कम्पनी 20 जुलाई, 2021 को उन शेयरधारकों को व्यक्तिगत सुचना भी प्रेषित कर चुकी है जनकी ई–मेल आईडी कम्पनी / आरटीए के पास पंजीबद्ध है। कृपया अतिरिक्त जानकारी के लिए वेबसाइट लिंब nttps://indagrubber.com/uploads/document/Email_to_Shareholders_reg__TDS_on_Final_Div__2020-21.pd देखें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि अपना पैन आरटीए (यदि शेयर भौतिक रूप में धारित हैं) के पास तथ डेपॉजिटरीज के पास (यदि शेयर अभौतिक रूप में धारित हैं) अद्यतन करवाएं।

ह सूचना एमसीए तथा सेबी द्वारा जारी संबद्ध सर्कुलर्स के अनुपालन में कम्पनी के सभी शेयरधारकों की जानकार् और हित के लिए जारी की जा रही है।

बोर्ड के आदेश द्वारा वास्ते इंडैग रबर लिमिटेड

YE BHARTIYA INTERNATIONAL LIMITED

gd. Office: 56/7, Nallambakkam Village, Via-Vandalur, Chennai-600 127, Tamil Nadu CIN- L74899TN1987PLC111744 Tel: 91 9551050418-21 E-mail: shares@bhartiya.com Website: www.bhartiya.com

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM'), BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

This is in continuation of our earlier communication dated 24th August, 2021, whereby nembers of Bhartiya International Limited ("the Company") were informed that compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, ("the Act") and Rules thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ["SEBI (LODR) Regulations"] read with General Circular nos. 14/2020, 17/2020 20/2020 and 02/2021 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020 and 13th January 2021 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), the Board of Directors of the Company has decided to convene the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Company on Wednesday, 29th September, 2021 at 11:00 AM

through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Video Means ("OAVM") facility, to

transact the businesses as set out in the AGM Notice. The notice of 34th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ender 31st March, 2021 along with the login details for joining the 34th AGM through VC/ OAVM facility including e-voting has been sent on 1st September, 2021 through e-mail to all those members whose e-mail addresses were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants (DPs) in accordance with the SEBI Circulars SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021, and the same are also available on the Company's website at www.bhartiya.com and stock exchanges' websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time. Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, Secretarial Standard -2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting and e-voting services,

and end on Tuesday, 28th September, 2021 (05:00 PM) IST. During this period, Members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by the NSDL for voting. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and

The Members who have casted their votes by remote e-voting may also join the AGN through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the AGM.

Once the Members cast vote on a resolution, the Members shall not be allowed to change i subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM and e-voting during the AGM is provided in the Notice of 34th AGM.

F 4468) has been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner. The Company has received consent for sucl appointment.

paid-up equity Share capital of the Company as on Wednesday, 22nd September, 2021 "Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to join the AGM, avail the remote e-voting and e-voting facility during the AGM. A person who ceases to be a Member as on cut-off date should treat his Notice for

Any person, who acquire Shares and become member of the Company after the date o electronic dispatch of the Notice of 34th AGM and holding Shares as on the cut off date, may obtain the Login ID and password by following the instructions as mentioned in the Notice of 34th AGM or sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for e-voting, then he/she can use his/ her existing user ID and password to cast their vote.

If you have not registered your e-mail address with the Company/ DP, you may pleas follow the below instructions for obtaining the login details for e-voting

Physical | Please send a request to MAS Services Limited, Registrar and Share Transfe Holding Agent to the Company at info@masserv.com or contact the Company at shares@bhartiya.com providing their name, folio no, scanned copy of share certificates (Front and Back), self-attested scanned copy of PAN card and Aadhar Card in support for registering their e-mail addresses

Holding account, as per the process advised by your DPs.

thereunder and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 to Wednesday, 29th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 34th AGM of the Company The result of voting will be declared within two working days from the conclusion of the

AGM i.e., on or before 1st October, 2021 and results so declared along with the consolidated scrutinizer's report will be placed on the Company's website (www.bhartiya.com) and NSDL's website (www.evoting.nsdl.com). The results shall also be immediately forwarded to the BSE Limited and National Stock Exchange of India

For Bhartiya International Ltd

Yogesh Kumar Gautam

🕦 टाटा केपीटल हाउसिंग फाइनेंस लि.

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्तियों के लिए) प्रतिभूतिहित प्रवर्तने नियम, 2002 के परिशिष्ट—IV के साथ पठित नियम 8(1) . कि., टाटा केपीटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी द्वार िराम्पार किया पूर्व वित्तीय सम्पत्तियों के पुनर्गठन के अधीन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनयम्, 2007 विभूति करण एवं वित्तीय सम्पत्तियों के पुनर्गठन के अधीन तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनयम्, 2002 व नियम 8(1) के अनुसार तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित घार 3(12) के अंतर्गत प्राप्त अधिकारों के प्रयोग के तहत प्रत्येक खाते के समक्ष उल्लेखित दिनांक को म

वनाएं जारी की गई थी. जिसमें सम्बन्धित कर्जदारों कोसंबंधित सचनाओं की दिनांक / सचनाओं की प्रा भी दिनांक से 60 दिनों के अंदर प्रत्येक खाते के समक्ष उल्लेखित रकम चुकता करने को कहा गया था।

कर्जदार द्वारा उक्त रकम का भुगतान करने में असफल होने के कारण, एतदद्वारा कर्जदार एवं आम जनत को सूचित किया जाता है कि ऊपर उल्लेखित अधिनियम की धारा 13(4) के साथ पठित उक्त नियमों वें नेपम 8 के अंतर्गत प्रवत्त अधिकारों के प्रयोग के तहत अधीहरूताक्षरी द्वारा प्रत्येक खाते के सम्प ल्लेखित दिनांक को यहां नीचे उल्लेखित सम्पत्ति पर कब्जा कर लिया गया है।

वेशेष तौर पर कर्जदार तथा आम तौर पर जन साधारण को एतद्द्वारा सतर्क किया जाता है कि इस सम्पत्ति ो संबंधित कोई सौदा न करें तथा इस सम्पत्ति से संबंधित कोई भी सौदा ऋण अनुबंध के अनुसार रक वं उस पर ब्याज कीराशि के लिए टाटा केपीटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के प्रभार का विषय होगा।

. कर्जदार का ध्यान, प्रत्याभूत सम्पत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम क गरा 13 की उप—धारा (8⁸) की ओर आकर्षित किया जाताहै।

ऋण खाता संख्या	बाध्यकार(ओं)/कानूनी उत्तराधिकारी(ओं)/ कानूनी प्रतिनिधि(ओं) के नाम	राशि मांग सूचना अनुसार और मांग सूचना दिनांक	कब्जा दिनांक
9769090	श्रीमती जया शाजी (कर्जदार) के रूप में और श्री शाजी थॉमस (सह–कर्जदार)	रु. 12,29,950/— 31.05.21 और 02.06.21 तक	27-08-2021
प्रत्याभित परिसम्पत्तियों /अचल सम्पत्तियों का विवरण : वह सभी आवासीय ईडब्ल्यएस सं			

मकान, फ्लैट सं. 19-एसएफ (दूसरा तल), ब्लॉक-ए-18, सेक्टर-71, नोएंडा, उत्तर प्रदेश—2 103 10, जिसका सपर/कवर्ड क्षेत्र 24,86 वर्ग मीटर नोएडा प्राधिकरण द्वारा आबंटित

10651224 &	श्री मोहित कुमार अरोरा (कर्जदार) के रूप में और श्रीमती रूचि डावर (सह–कर्जदार) और विवा डी (सह–कर्जदरा) और	হ. 1,15,613/— और হ. 1,03,62,061/— কুল = হ. 1,05,13,674/—	27-08-2021
10653662	मोहित इंटरेनेशनल (सहं–कर्जदार) और श्रीमती अमिता अरोरा (सह–कर्जदार)	11.06.2021 और 11.06.2021 तक	27-00-2021

ग्रत्याभित परिसम्पत्तियों/अचल सम्पत्तियों का विवरण : इकाई/फ्लैट सं. बी–1605, मापव 1750 वर्ग फुट, सुपर क्षेत्र, ब्लॉक—बी के 16वें तल पर, 'अंतरिक्ष नेचर' नाम से ज्ञात भवन में, प्लॉट नं. ए—1 10 पर स्थित, सेक् टर—52 नोएडा, गौतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश का संपूर्ण व सर्वांगीण भाग।

10517017 श्री राजीव गुलाटी (कर्जदार) के रूप में और श्रीमती रीना गुलाटी (सह—कर्जदार) रु. 1,39,05,194/− 31.05.21 और 02.06.21 तक 27-08-2021 **त्याभूति परिसम्पत्तियों/अचल सम्पत्तियों का विवरण :** प्लाट सं. 184, मापक 440 वर्ग मीट उसके ऊपर निर्माण के साथ स्थित ग्राम आबादी रसुलपुर रॉय, जेठा–।, ग्रेटर नोएडा औद्योगिक

वेकास क्षेत्र के लेआऊट प्लॉन में. जिला—गौतमबद्ध नगर, उ.प्र. 9791956 श्री चेतन माखिजा (कर्जदार) के रूप में और श्री वरूण माखिजा (सह—कर्जदार) ₹. 26,70,678/-07.06.21 और 07.06.21 तक

ात्याभूति परिसम्पत्तियों/अचल सम्पत्तियों का विवरण : फ्लैट सं. 1306, 13वें तल पर, टॉक जॉज़, परिसर के प्लॉट संख्या 16ई में निर्माणाधीन निर्माण हेतु प्रस्तावित, सेक्टर—1, ग्रेटर नोएड वेस्ट, जिला गौतम बुद्ध नगर (उ.प्र.) ''रिधम सीकाउंटी'' के नाम से द्वारा पंजीकृत लिज विलेख सं

भनुसार के साथ का संपूर्ण व सर्वांगीण भाग।

9962866

श्रीमती मोनिका किशन चंद ओवेरी

श्री रवि मदन (कर्जदार) के रूप में और ₹. 32,82,316/-08.06.21 और 08.06.21 तक 27-08-2021 9788376 सुश्री मालती मदन (सह–कर्जदार) त्**राभूति परिसम्पत्तियों/अचल सम्पत्तियों का विवरण :** आवासीय फ्लैट/इकाई सं. 703, जॉज़्र

ामक टॉवर/भवन के 7ंवें तल पर स्थित, आवासीय परियोजना $^{\prime\prime}$ रिधम सीकाउंटी $^{\prime\prime}$ के नाम र ज्ञात, प्लॉट[ं] सं. जीएच–16ई, सेक्टर^{–1}, ग्रेटर नोएडा वेस्ट, गौतम बुद्ध नगर उत्तरप्रदेश– 201301, मापक क्षेत्र 1280 वर्ग फुट संग साझा सहूलियते शीर्षक विलेख में लिखित सहित क नंपूर्ण व सर्वांगीण भाग।

रु. 19,44,147/- और

₹ 6.47.334/-

27-08-202 (कर्जदार) के रूप में और कुल = रु. 25,91,481/-10035747 श्री चेतन जुलका (सह–कर्जदार) 03.06.2021 और 10.06.2021 तक **त्याभृति परिसम्पत्तियों / अचल सम्पत्तियों का विवरण :** निर्मित दसरा तल छत और छत अधिकाः सहित, माक क्षेत्र 40. 13 वर्ग मीटर (यानी 48 वर्ग गज) धारक संपत्ति सं. 1/7743, खसरा सं. 27

का पुराना हिस्सा, उसपर निर्मित संग आखरी मंजिल तक के अधिकारों के साथ संग साझा प्रवेश नीढ़िया और रास्ता भूतल से , संग साझा अधिकार ऊपरी तल पर जाने के लिए पानी की टंकी आदि के रख–रखाव के लिए, संग एक टू व्हीलर पार्किंग स्टिल्ट तल पर, संग संपत्ति के नीचे की भूमि वे सामानुपातिक स्वामित्व अधिकारों के साथ स्थित, गली सं. 2 की आबादी पर, ईस्ट गोरख पॉर्क ।।बरपर ग्राम के क्षेत्र में . इलाका शाहदरा दिल्ली—1 10032 श्री जसविंदर सिंह कोहली (कर्जदार) के रूप में

789992	श्री जसावदर सिंह काहला (कजदार) के रूप म और श्रीमती स्विटी कोहली (सह–कर्जदार) और सुश्री दमनजीत कौर कोहली (सह–कर्जदार) और श्रीमती सरबजीत कौर कोहली (सह–कर्जदार) और मेसर्स सीरूट ट्रेडिंग कम्पनी (सह–कर्जदार)	रु. 43,28,498/— 10.06.2021 और 10.06.2021 तक	00 00 0004		
त्याभूति परिसम्पत्तियों/अचल सम्पत्तियों का विवरण : निर्मित हिस्सा धारक निजी सं. ० 14, निम्न					
ನವಗು ಬ	നാകയായ പാടത്തിടെ ചിനിക്കാകച് പാ/ട	v കാസാ പ്രൂപ്പ	1 ∧ ਸਭ ਜ਼ਿਸਿੰਤ		

नूतिल पर, नापक लगमग १४५ वर्ग फुट, समात बास्फ स. १०७ ५ म फारामा, स्याट स. १० ४२ मा स्था लॉक सं. 54 में, डब्ल्यू ई.ए. पर स्थित, देश बंधु गुप्ता रोड़, करौल बाग, नई दिल्ली—110005 और संपर्ण संपत्ति मापक लगभग 1312 वर्ग गजा। 10162696 श्री नीरज शर्मा कर्जदार के रूप में

रु. 14,30,224/- और और श्रीमती बीना निरवाल 28-08-2021 ₹. 2.25.182/-10248372 (सह–कर्जदार) 07.06.2021 और 07.06.2021 तक **ात्याभित परिसम्पत्तियों / अचल सम्पत्तियों का विवरण :** संपत्ति धारक सं<u>बी</u>—46 तीसरे तल पर सं

ांग भूमि के सामानुपातिक अविभाजित हिस्से के साथ का संपूर्ण व सर्वांगीण भाग ।

स्थान : गुरुग्राम M. No.: FCS-7133

शुद्धिपत्र

एजीएम आयोजन की सूचना, ई-मतदान के लिए प्रक्रिया एवं निर्देश और वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की इलैक्ट्रोनिक प्रति / संस्करण सदस्यों जिनके ईमेल आईडी कंपनी / डिपोजिटरी पार्टिसिपेंटों (डीपी) के पास पंजीकृत

सदस्य जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है, उनसे अपने ई-मेल आईडी

आदि अपने संबंधित डीपी के पास अद्यतन; और ii) सदस्यों के भौतिक रूप में शेयर धारण की अवस्था, वे अपना नाम, बैंक विवरण

मतदान कर सकतें हैं) एजीएम की सूचना में दी जायेगी।

स्थानः हैदराबाद

पॉल एंटोनी कंपनी सचिव

CIN: L67120HR1994PLC034148 पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 31, एशलॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरूग्राम-122001, हरियाणा फोन: + 91-124-4675500. फैक्स नं. : + 91-124-4370985 ई-मेल : corporate@hbportfolio.com, वेबसाइट : www.hbportfolio.com

💶 एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड

26वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना ई-वोटिंग जानकारी तथा बही बंदी तिथि(यां) प्रिय सदस्यगण एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 26वीं वार्षिक सामान्य बैठक

"एजीएम"), **बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को सुबह 11.00 बजे**, एजीएम की सूचना मे सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लागू प्रावधानों एवं तदधीन विरचित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या २०/२०२० दिनांकित ०५ मई, २०२० तथा परिपत्र संख्या ०२/२०२१ दिनांकित १३ जनवरी, २०२१ और भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी1 े सीआईआर / पी / 2020 / 79 दिनांकित 12 मई, 2020 तथा परिपत्र संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी 2021 / 11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021, (इसमें आगे "परिपत्रों" कहे गए हैं), के अनुपालन में, किसी उमय स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेन्स

("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। चूंकि बैठक वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, अतः एजीएम के लिए

प्रतिनिधि की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2020—21 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनका ई—मेल पता 27 अगस्त, 2021 को कम्पनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के पास पंजीबद्ध / उपलब्ध है। कृपया नोट करें कि सदस्यों को एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता उपरोक्त परिपत्रों के निबन्धनों में समाप्त कर दी गई है।

संशोधित, के नियम संख्या 20 तथा सेबी सचीयन विनियमावली और उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में सदस्यों को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक विधि से और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेत सविधा, अधिकृत एजेन्सी, **नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)** के जरिये उपलब्ध कराई जा रही है।

कम्पनी अधिनियम, २०१३ की धारा १०८, कंपनी (प्रबंधन एवं संचालन) नियमावली, २०१४, यथा

रिमोट ई-वोटिंग / एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की प्रक्रिया और ढंग तथा वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने हेतु अनुदेश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं। कम्पनी (प्रबंधन एवं संचालन) नियमावली, 2015, यथा संशोधित, के नियम 20 के अनुसरण में, सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि :

साधनों के जरिये मतदान द्वारा किया जाएगा ; ख) रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान रविवार, 26 सितम्बर, 2021 को सुबह 09.00 बजे शुरू ग) रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान मंगलवार, 28 सितम्बर, 2021 को शाम 05.00 बजे

समाप्त होगा। इसके बाद रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा एनएसडीएल

क) 26वीं एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक

द्वारा निषेध कर दी जाएगी ; घ) सदस्यों के ई-वोटिंग अधिकार कंपनी की इक्विटी शेयर पंजी में उनके शेयरों के प्रदत्त मूल्य के अनुपात में होंगे। कंपनी के वह शेयर धारक जिनके पास **कट—ऑफ** तिथि अर्थात 22 सितम्बर, 2021 को भौतिक या अभौतिक रूप में शेयर होंगे, वह एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा / एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर सकते हैं

ङ) यदि कोई व्यक्ति कंपनी के शेयर का अधिग्रहण सूचना के प्रेषण के पश्चात करता है और कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात 22 सितम्बर, 2021 को शेयरधारक है तो वह एजीएम की सूचना में वर्णित लॉगइन प्रक्रिया का पालन कर

सकता है। च) सदस्य आगे नोट करें कि : (i) किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद

सदस्य को उसमें परिवर्तन की अनुमृति नहीं होगी।

(ii) जो सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई—वोटिंग द्वारा मतदान कर चुके हैं, वे वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंत उनको बैठक में पूनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा। (iii) वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपोजिटरिओं द्वारा अनुरक्षित लाभकारी स्वामियों के रजिस्टर में अभिलिखित

होगा वह रिमोट ई—वोटिंग की सविधा प्राप्त करने. वीसी /ओएवीएम के माध्यम

से एजीएम में भाग लेने तथा एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने हेत् योग्य

(iv) एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.hbportfolio.com स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध हैं।

(v) इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी भी शिकायत की

स्थिति में, सदस्यगण सीघे सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक

एनएसडीएल, ई-मेल आईडी : evoting@nsdl.co.in से सम्पर्क कर सकते

हैं अथवा टोल फ्री नंबर 1800-222-990 तथा 1800-22-4430 पर कॉल कर

सकते हैं। सदस्यगण कम्पनी सचिव को भी ई-मेल आईडी corporate@hbportfolio.com पर लिख सकते हैं। बही बंदी: कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों और सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनयम 42 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें 26वीं एजीएम के उद्देश्य से 23 सितम्बर, 2021 से 29 सितम्बर, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगी।

कते एचबी पोर्टफोलियो लिमिटेड अजय कुमार महानि तिथि : 1 सितम्बर, 2021 (कम्पनी सचिव)

जेबीएम ऑटो लिमिटेड



उपलब्ध होगी।

भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य और जिनके ई-मेल पते

मदस्य यह नोट कर लें कि लाभांश, आगामी एजीएम में सदस्यों द्वारा एक बार अनुमोदित _{कर} दिए जाने पर, का इलेक्ट्रॉनिकी उन सदस्यों को भुगतान कर दिया जाएगा जिन्होंने में सीधे लाभांश प्राप्त करने के लिए पूर्ण बैंक विवरण के साथ अपना इलेक्ट्रॉनिक क्लीयरिंग

कते जेबीएम ऑटो लिमिटेड

CIN: L65910HR1982PLC034071

38वीं वार्षिक सामान्य बैठक की ई-वोटिंग जानकारी तथा बही बंदी तिथि(यां)

आयोजित की जाएंगी। प्रतिनिधि की नियक्ति की सविधा उपलब्ध नहीं होगी।

आवश्यकता उपरोक्त परिपत्रों के निबन्धनों में समाप्त कर दी गई है। कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन एवं संचालन) नियमावली, 2014, यथा

(एनएसडीएल) के जरिये उपलब्ध कराई जा रही है।

ख) रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 को सुबह 09.00 बजे शुरू

प्रदत्त मूल्य के अनुपात में होंगे। कंपनी के वह शेयर धारक जिनके पास कट-ऑफ तिथि अर्थात 23 सितम्बर, 2021 को भौतिक या अभौतिक रूप में शेयर होंगे, वह एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा / एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा मतदान

(i) किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद

बैठक में पुनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा। (iii) वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा

(v) इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी भी शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण सीधे सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक — एनएसडीएल, ई—मेल आईडी : evoting@nsdl.co.in से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा टोल फ्री नंबर 1800-222-990 तथा 1800-22-4430 पर कॉल कर

> (कम्पनी सचिव) M. No.: ACS-59728 Place: Gurugram, Haryana

National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com.

provided by NSDL on all resolutions set forth in the Notice of the 34th AGM. The remote e-voting shall commence on Sunday, 26th September, 2021 (09:00 AM) IST

Mr. Ravi Sharma, partner of RSM & Co., Practicing Company Secretary (Membership No.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity Shares held by them in the

Please contact your DPs and register your e-mail address in your dema

Further, pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and the Rules frame

In case of any clarification(s)/grievance(s) connected with the e-voting, please visit Help & Frequently Asked Questions (FAQs) - Shareholders and e voting user manual Shareholders, available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Soni Singh Assistant Manager Email id - evoting@nsdl.co.in Contact Number 1800 102 0990; 1800 22 4430.

> Company Secretary Company Secretary cum Compliance Officer

M. No. A31119

देल्ली–110059 संग मोटर साईकल पार्किंग, साझा सीढ़िया, बिजली और पानी कनेक्शन के साथ

छत / छेत अधिकारों बाईं तरफ पीछे की ओर का भाग निर्मित संपत्ति का, मापक 50 वर्ग गज, यार्न 14.81 वर्ग मीटर, खसरा सं. 317 के बाहर, राजस्व एस्टेट ग्राम बिंदापुर में स्थित, दिल्ली एस्टेट देल्ली आबादी क्षेत्र कॉलोनी बी—ब्लॉक के नाम से ज्ञात . गली सं. ३ . संजेय एनक्लेव . उत्तम नगर . न

हस्ता./— प्राधिकृत अधिकार्र प्रति टाटा केपीटल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेउ दिनांक : 02/12/2021